5014066203
www.delta-china.com.cn  共 创 智 能 绿 生 活
台达 NC200 系列车床数控系统
创 变 新 未 来
238
201209
021 5863-5678
021 5863-0003

提供不同层级使用权限设定，包含系统端 ( 系统维护 )、设备端 ( 机械设备 )、用户端 ( 操作使用 ) 等分
层权限管理
产品规格 - CNC 控制器型号说明
   N C 2 0 0 A - L I - A
【产品名称】
  NC200A: 2 轴系列 8" 控制器 ( 标准型 )
  NC200P: 2 轴系列 8" 控制器 ( 内置手轮型 )
【机种】
  L: 车床控制器
【形式】
    I: 一体型
      S: 分体型
【支持语言】
          A: 繁体版
   AE: 英文版
   AS: 简体版
产品规格 - 控制器电气规格表
型号 NC200A-LI-A  NC200P-LI-A  NC200A-LS-A
工作环境 10% ~ 95% RH【0 ~ +55°C】
储存环境 10% ~ 95% RH【-20~ +60°C】
冷却方式 自然冷却
工作电压 DC +24V（-10% ~ +15%）（内置隔离电路）
绝缘耐力 DC24 端子与 FG 端子间：AC500V, 1 分钟
消耗功率 24V 0.6A 15W
存储器备份电池 3V 锂锰电池 CR2032 × 1
备份电池寿命 依使用环境温度及使用条件而不同，常温 25° C 下寿命约三年以上
尺寸（W) x (H) x (D) mm 400 x 320 x 91 400 x 320 x 130 400 x 200 x 93
重量 (kg) 4.5 4.7 3.4
6 7
产品尺寸 - CNC 控制器外观尺寸
型号 DELTA NC200A/P
产品规格
最大主系统轴群 1
最大 PLC 轴数 最多 5 轴
标准控制轴数 ( 标配 ) 5 轴
最大主轴数 1
最大同动控制轴数 3 轴
最小控制单位 mm 0.0001
最大工件坐标系组数 70(6+64)
最大刀具补正组数 64
预读单节数 ( 单结数 ) 500
单节处理时间 ( 单节 / 秒 ) 1000
硬件规格
I/O 标配 8IN/ 5OUT
I/O 选配 REMOTE I/O 接口最高 32IN/32OUT
可扩展做多达 8 个 256IN/256OUT
DA 1 组
荧幕 彩色 8"LCD 显示面板
RJ-45 2 组
RS485 1 组
CF 卡 1 组
补偿
背隙补偿 O